
 

 

 

 

 

Gratulujeme, k nákupu vašeho nového přenosného masážního stolu. Váš nový

masážní stůl, byl vytvořen pro náročné standardy, s využitím vysoce kvalitních

komponentů a materiálů. 

v této uživatelské příručce, váš stůl by měl poskytnout dlouholeté spolehlivé

výkony. Prosím před tím, než začnete masážní stůl používat, přečtěte si návod 

k použití. 
  

Přenosný model 

vašeho nového přenosného masážního stolu. Váš nový

masážní stůl, byl vytvořen pro náročné standardy, s využitím vysoce kvalitních

komponentů a materiálů. Pokud budete o stůl řádně pečovat, jak je popsáno 

této uživatelské příručce, váš stůl by měl poskytnout dlouholeté spolehlivé

výkony. Prosím před tím, než začnete masážní stůl používat, přečtěte si návod 

 

 

 

vašeho nového přenosného masážního stolu. Váš nový 

masážní stůl, byl vytvořen pro náročné standardy, s využitím vysoce kvalitních 

Pokud budete o stůl řádně pečovat, jak je popsáno 

této uživatelské příručce, váš stůl by měl poskytnout dlouholeté spolehlivé 

výkony. Prosím před tím, než začnete masážní stůl používat, přečtěte si návod 



Preventivní pokyny 
 

� Ujistěte se, že všechny šrouby jsou bezpečně upevněné a lanka nejsou 

roztřepená.  

� Ujistěte se, že neexistují žádné trhliny ve struktuře dřeva. 

� Nezatěžujte stůl nad doporučený hmotnostní limit (250 kg). Mohlo by to 

způsobit vážné zranění člověka. 

� Při údržbě povrchu masážního lehátka nepoužívejte přípravky s obsahem 

alkoholu (povrch lehátka tvoří ECO kůže – vinyl). Alkohol poškozuje 

vinylový materiál. Povrch lehátka umyjte pouze teplou vodou s mýdlem 

nebo speciálními přípravky k tomu určenými. 

� Před použitím masážního stolu se ujistěte, že stojí v rovině a je stabilní. 

 
 

Rozložení stolu 
 
 
Stůl je velice jednoduchý na rozložení. Stačí jen položit kufřík zboku, po straně 

uvolnit spony částečně otevřít a vyjmout příslušenství. Pak pomalu začněte 

vytahovat skládací nožičky. Nakonec stůl postavte a nohy umístěte do rovné 

polohy. 

 
 

 
 
 

Použití doplňků ke stolu 
 
Nabízíme Vám volitelné příslušenství. Prosím přečtěte si pozorně instrukce před 

použitím. 

 
 

Opěradlo hlavy: Skládá se z plastového držáku a polstrování 

ve tvaru půlměsíce. Zajistí vaším klientům komfortní podpěru 

hlavy a obličeje. Nastavení opěradla je velice snadné, můžete 

měnit výšku i úhel. V čele stolu jsou dva otvory, do kterých 

zasunete opěradlo. 



Nastavitelné opěradlo zad: Toto opěradlo se spíše 

využívá na kosmetické účely než na masáže. Opěradlo je 

velice jednoduché nastavit. Odemknete zámek a nastavíte 

opěradlo podle výšky, která vám vyhovuje. Vyzkoušejte, 

jestli opěradlo dobře drží. Pokud budete chtít dát opěradlo 

do původního stavu, musíte jej zvednout nahoru a pak opět 

pomalu dolů do původní polohy. 
 

Přídavné opěradlo rukou: Užitečné zařízení v přední 

části stolu, sloužící k odložení rukou klienta. Pověste 

opěrku na dva plastové výstupky pod opěrkou hlavy a 

pohybem pásku nahoru nebo dolů zvolte optimální pozici. 

V závislosti na modelu může být i v jiném rovedení. 

 

Boční opěradla rukou: Po každém boku masážního stolu nalezneme dva 

otvory. Do těchto otvorů zasuneme opěrky rukou. Slouží nám k tomu, aby si klient 

mohl pohodlněji položit ruce. 

 

Věšák na ručník: Skládá se ze tří částí. Všechny tři části spojíme a zasuneme do 

otvorů v čele místo opěradla hlavy. 

 

Závěsná kapsa na masážní olejíčky: Závěsná kapsa má na sobě první část 

suchého zipu. Z vnější strany masážního stolu nalezneme druhý suchy zip. Zde 

přilepíme závěsnou kapsu. 

 
 

Nastavení výšky 
 

 

Výška u každého stolu se nastavuje podle výšky terapeuta. U vašeho masážního 

stolu se výška nastavuje tak, že u každé nožičky musíte posunout šroub nahoru 

nebo dolu na pozici, která vám vyhovuje. 

 
 

Hmotnostní limit 
 

 

Klient by si měl lehnout přímo doprostřed stolu. Tím bude zajištěna stabilita stolu 

a hmotnost se rozloží rovnoměrně po celé ploše stolu. Maximální doporučená 

hmotnost pro masérský stůl je 250 kg. Maximální povolená hmotnost osoby ležící 

na masérském lehátku je 150 kg. 

 



Pracovní hmotnost terapeuta je kombinovaná s hmotností klienta. Například: 

Pokud klientova hmotnost bude 100 kg, tak by terapeutův nátlak neměl být vyšší 

než 130 kg. 

 

POZOR: Nikdy nepřekračujte uvedenou maximální hmotnost. Mohlo by 
dojít k poškození stolu a k vážnému zranění klienta. 

 
 

Složení masérského stolu 
 

 

Složení masérského stolu je stejně jednoduché jako rozložení. Stačí jej položit na 

bok. Nohy složíme dovnitř. Okolo noh naskládáme příslušenství a složíme stůl. 

Pak jen zaklapneme zámky a vložíme do tašky. 

 

Uskladnění stolu: Stůl skladujte v suchém prostředí. Nevystavujte přímému 

slunci ani na dešti. Nevystavujte ani otevřenému ohni. 

 
 

Péče o masážní stůl 
 
 

Pravidelné čištění: Po každém používání masážního stolu povrch umyjte teplou 

vodou s mýdlem a do sucha vysušte. 

 

Dezinfekce: Masážní stůl dezinfikujte pouze přípravky určené na vinylový 

materiál. 

 

Odstranění skvrn: Odstranění skvrn z vinylového materiálu je velice 

jednoduché. Stačí jen navlhčený hadr a mýdlo. Na odolné skvrny používejte 

přípravky k tomu určené. 

 

Upozornění: Nikdy nepoužívejte na čištění agresivní chemikálie. Mohou 
poškodit čalounění. 

 

Péče o dřevo: Váš masážní stůl je vyroben z tvrdého dřeva. Povrch dřeva je 

nalakován lakem, který nevyžaduje žádnou zvláštní péči. Masážní lehátko 

nenechávejte v mokru a vlhku. Na údržbu dřeva používejte jen speciální 

přípravky k tomu určené. 


